
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
60 33 6 56 39 53

2541
15:9

1
16

4
18

6
20

7
22

9
24

15
25

Auszeit

21:12

Ende
13:45 B  TSV Hagen R

I II III IV V VI Punkte
8 1 7 10 6 9

16

╳

9
1
10

3
11

4
12

5
13

6
16

Auszeit

6:14

S
A
T
Z

2

Start
13:48 B  TSV Hagen S

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 9 3 2

25

1
15

2
18

3
19

5
21

6
22

7
25

Auszeit

7:10
19:17

Ende
14:17 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
60 41 43 56 33 53

1942
12:15

╳

12
1
13

4
14

5
17

6
18

8
19

Auszeit

12:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:20 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
60 33 6 56 39 53

8

╳ 3 4 7 8 Auszeit

Ende
14:41 B  TSV Hagen S

I II III IV V VI Punkte
10 1 7 9 3 2

18

0
8

1
10

2
15

3
18

6 7 Auszeit

2:7
8:12

Wechsel
8:3 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
60 33 6 56 39 53

16

╳

11
 
12

 
14

 
16

 9 Auszeit

14:12

Bezirksliga 21 wU18
Frauen

A  1. VV Holzwickede II vs. TSV Hagen B
Spiel 2 03.09.2023 13:20 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle)
58135 Hagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VV Holzw… 10/14
4 Haugwitz, Paula
6 Eichweber, Larina Faye X

33 Karbaum, Lotta X
39 Kalinová, Marina Pela… X
41 Hippler, Finja X
42 Ciuraj, Hanna Lena X
43 Langenbach, Nora X
53 Ruck, Paula X
56 Schade, Maja Lina X
60 Beiner, Frieda X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TSV Hagen 9/14
1 Grothe, Ella X
2 Scholl, Antonia X
3 Wobig, Hanna Pauline X
4 Bobinski, Lilli Marleen
6 Voß, Lotta X
7 Mocigemba, Viktoria X
8 Umicevic, Mina Iva Mila X
9 Bender, Frida X

10 Bunse, Smilla X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… TSV Hagen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 16 0 0 1
1 1 0 19 2 29 25 1 0 2
1 0 0 16 3 21 18 1 0 2
3 2 1 60 75 59 2 0 5
Start: 13:20 Ende: 14:41 Dauer: 1:21

Sieger: TSV Hagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaatz, Lilly 1 Möscheid, Clara
2 Wägner, Zayden 2 Senzuck, Samia

Schr. Mokowosow , Emily
Assist. Marcus, Nina

Dokument erstellt: 03.09.2023 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


