

Bezirksliga 21 wU18

Frauen

(A) 1. VV Holzwickede II vs. TSV Hagen (B)

Spiel 2

03.09.2023 13:20 Uhr

Gesamtschule Haspe (alte Halle) 58135 Hagen



			S	St 13	art :20	A) 1. VV	/ Holzv	٧	s		ide :45	(B) TS\	√ Hage	n	R	S	St 13	art :48	(B) TS\	/ Hage	n	s		de :17	A) 1. VV	Holzv	٧	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	=	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		60	33	6	56	39	53		8	1	7	10	6	9			10	1	7	9	3	2		60	41	43	56	33	53	
in I		Spielernr.			41					25							16								25					42		19
ufste	Auswechsel- spieler	.			15:9													Z												12:15	i	
Α		Spielstand																														
		1. 5.	1	1	4	6	7	9	15 25	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit	2	1_	2	3	5	6	7	Auszeit		1	4	5_7	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	18	20	22	24		21:12	_	10	11	12	13	19	6:14	_	15	18	19	21	22	2 5	7:10 19:17	12	13	14	17	18	19	12:12

			S	St: 14:	art :20	A) 1. VV	Holzw	/	R		de :41	(B) TSV	/ Hage	n	s		:hsel :3	A) 1. VV	Holzv	V	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung	A	60	33	6	56	39	53		10	1	7	9	3	2	4.0	60	33	6	56	39	53	4.0
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8							18							16
ıfste		Spielstand Z	Z																					
Ā																								
	•	1. 5.	X	3	4	7	8		Auszeit		1	2	3	6	7	Auszeit						9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								R	10	15	13			2:7 8:12	11	12	14	16			14:12

A	1. VV Holzw 10	/14	$^{\mathbb{B}}$	TSV Hagen 9	/14
4	Haugwitz, Paula		1	Grothe, Ella	Х
6	Eichweber, Larina Faye	Х	2	Scholl, Antonia	Х
33	Karbaum, Lotta	Х	3	Wobig, Hanna Pauline	Х
39	Kalinová, Marina Pela	Х	4	Bobinski, Lilli Marleen	
41	Hippler, Finja	Х	6	Voß, Lotta	Х
42	Ciuraj, Hanna Lena	Х	7	Mocigemba, Viktoria	Х
43	Langenbach, Nora	Х	8	Umicevic, Mina Iva Mila	Х
53	Ruck, Paula	Х	9	© Bender, Frida	Х
56	Schade, Maja Lina	Х	10	Bunse, Smilla	Х
60	© Beiner, Frieda	Х	(B)	Libero	
A	Libero		B	Offizielle	
(A)) Offizielle				

	Sanktionen									
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(4	<u>)</u> 1	. V	V Ho	ılzw	TSV Hagen (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	25	16	0	0	1			
1	1 1 0 19			2	29	25	1	0	2			
1	0	0	16	3	21	18	1	0	2			
3	2	1	60		75	59	2	0	5			
St	Start: 13:20 Ende: 14:41 Dauer: 1:21											
Sie	ge	r: 1	SV I	Hagen					2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kaatz, Lilly	1	Möscheid, Clara					
2	Wägner, Zayden	2	Senzuck, Samia					
		Schr.	Mokowosow , Emily					
		Assist.	Marcus, Nina					